КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2012 года

  № 982

ст-ца  Отрадная

О  внесении  изменений  в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 10 февраля 2012года  № 138 «Об  утверждении положения  о размерах, условиях и порядке установления     выплат    стимулирующего   характера отдельным  категориям работников Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Отрадненская центральная
 районная больница»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)   Краснодарского края от 3 февраля 2012 года № 89 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников государственных учреждений здравоохранения Краснодарского края», постановлением главы администрации          (губернатора) Краснодарского края от 27 ноября 2008 года № 1219 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных учреждений здравоохранения Краснодарского края», постановлением главы муниципального образования Отрадненский район от 14 ноября 2008 года № 1310 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения Отрадненского района Краснодарского края» и в целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Отрадненская ЦРБ»  п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Отрадненский район от 10 февраля 2012 года № 138 «Об  утверждении положения  о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Отрадненская центральная районная больница», изложив приложение № 2 к положению о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Отрадненского района в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от 15.06.2012 года № 982

	Приложение № 2 к положению о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Отрадненская центральная районная больница

РАЗМЕРЫ

выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников

	№

п/п
	Наименование категории

	1
	2

	1. Категории работников, которым устанавливается выплата в размере             3000 рублей

	1.1
	Средний медицинский и фармацевтический персонал, начисленная заработная плата которых составляет менее 8000 рублей в месяц за счет средств Территориального фонда обязательного медицинского страхования и краевого бюджета

	1.2
	Младший медицинский и фармацевтический персонал

	1.3
	Прочий персонал

	1.4
	Средний медицинский персонал отделений организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях (осуществляющим медицинскую помощь детям в образовательных учреждениях) производятся выплаты из размера 3000 рублей при занятии штатной должности в полном объеме (не менее одной ставки) независимо от суммы начисленной заработной платы. Выплата производится как по основной должности, так и по совместительству.

	2. Категории работников, которым устанавливается выплата в размере                2000 рублей

	2.1
	Средний медицинский и фармацевтический персонал, начисленная заработная плата которых составляет от 8000 до 9000 рублей в месяц за счет средств Территориального фонда обязательного медицинского страхования и краевого бюджета

	1
	2

	3. Категории работников, которым устанавливается выплата в размере 1000 рублей

	3.1
	Средний медицинский и фармацевтический персонал, начисленная заработная плата которых составляет от 9000 до 10000 рублей в месяц за счет средств Территориального фонда обязательного медицинского страхования и краевого бюджета

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по социальным вопросам

И.Н. Кулябцева